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Lantmännenille vahva tulos vuoden 2026 ensimmäisellä 

vuosikolmanneksella – investoinnit kasvuun jatkuvat 

Lantmännenin liikevoitto vuoden 2026 neljältä ensimmäiseltä kuukaudelta, oikaistuna 

vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä, oli 552 miljoonaa Ruotsin kruunua. Tämä on 

enemmän kuin edellisvuoden vastaavan ajanjakson 362 miljoonaa kruunua. Kaikki 

divisioonat paransivat tulostaan viime vuodesta. Liikevaihto kasvoi 3,4 prosenttia ja oli 

20 352 (19 679) miljoonaa Ruotsin kruunua.  

Swecon-divisioona ei ole ollut osa Lantmännen-konsernia 1. helmikuuta alkaen. IFRS 5 -

tilinpäätösstandardin mukaisesti se luokitellaan lopetetuksi toiminnoksi, ja tässä esitetyt 

tunnusluvut koskevat yhtiön jatkuvia toimintoja ilman Sweconia. 

– Lantmännen aloitti vuoden vahvasti, ja kaikkien divisioonien kehitys oli positiivista 

kasvavasta geopoliittisesta ja taloudellisesta epävarmuudesta huolimatta. 

Maatalousdivisioonassa erityisen ilahduttavaa oli Suomen maatalousliiketoiminnan sekä 

Lantmännen Maskin -koneliiketoiminnan kehitys. Energiadivisioonassa puolestaan etanolin 

korkeampi hinta vahvisti Lantmännen Biorefineries -biojalostamoliiketoiminnan tulosta. 

Jatkamme myös yritysostoja rakentaaksemme uusia tulonlähteitä Sweconin myynnin jälkeen, 

sanoo Lantmännenin toimitusjohtaja ja konsernijohtaja Magnus Kagevik. 

Alla olevat luvut viittaavat vertailukelpoiseksi oikaistuun liikevoittoon, ja ne esitetään Ruotsin 

kruunuissa. Edellisen vuoden ensimmäisen vuosikolmanneksen luvut ovat suluissa. 

Maatalousdivisioonan tulos oli 168 (73) miljoonaa kruunua. Kaikki Ruotsin 

maatalousliiketoiminnot kehittyivät positiivisesti, mihin vaikutti myös edellisvuoden hyvä 

viljasato. Suomen maatalousliiketoiminnan tulos parani edellisvuoden ensimmäisen 

vuosikolmanneksen negatiivisesta tuloksesta. Lantmännen Maskin -koneliiketoiminnan 

tulosparannus johtui ennen kaikkea huolto- ja korjaustoiminnan myönteisestä kehityksestä.  

Energiadivisioonan tulos oli 140 (97) miljoonaa kruunua. Tulosta paransi erityisesti 

Lantmännen Biorefineries -liiketoiminnan kehitys, johon korkeampi etanolin hinta vaikutti 

positiivisesti. Lantmännen Aspen jatkoi positiivista kehitystään ja teki vahvan tuloksen.  

Elintarvikedivisioonan tulos oli 237 (228) miljoonaa kruunua. Tulosparannus johtui 

pääasiassa Scan Sverige -liiketoiminnan myönteisestä kehityksestä, jota vauhdittivat myynnin 

kasvu, tuotannon tehokkuus sekä Lindvalls Charkin yritysosto toukokuussa 2025. 

Kiinteistödivisioonan tulos oli 119 (108) miljoonaa kruunua. Kaikki liiketoiminnan osa-

alueet kehittyivät vakaasti ensimmäisellä vuosikolmanneksella, ja tulosparannusta selittävät 

erityisesti ulkoisen vuokrausliiketoiminnan kasvaneet tuotot. 

– Lantmännenin taloudellinen asema on vahva, ja jatkamme hyvää kehitystä muuttuvassa 

toimintaympäristössä. Investoimalla kannattavaan kasvuun koko Lantmännenin arvoketjussa 

luomme uusia mahdollisuuksia maataloudelle ja edistämme kilpailukykyistä, kestävämpää ja 

pitkällä aikavälillä turvattua elintarviketuotantoa, Magnus Kagevik sanoo.  
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Ruotsinkielinen osavuosikatsaus on saatavilla verkkosivuilla:  

https://lantmannen.se/finansiellinformation  

Englanninkielinen osavuosikatsaus on saatavilla verkkosivuilla:  

https://www.lantmannen.com/about-lantmannen/financial-information/. 

 

Lisätietoja:  

Mari Dunderfelt, brändi- ja viestintäjohtaja, Lantmännen (Suomi)  

Puhelin: 040 556 5721  

Sähköposti: mari.dunderfelt@lantmannen.com  

 

Tämä tiedote on EU:n markkinoiden väärinkäyttöasetuksen mukaisesti julkistettavaa tietoa. Se julkaistiin yllä 

mainittujen yhteyshenkilöiden toimesta 4. kesäkuuta 2026 klo 08:00 CET. 

 

Taustaa Lantmännenistä:  

Lantmännen on maatalousosuuskunta ja Pohjois-Euroopan johtava toimija maatalous-, bioenergia- ja elintarvikealalla. Lantmännenin 

omistaa 17 000 ruotsalaista maanviljelijää, ja sillä on 10 000 työntekijää sekä toimintaa noin 20 maassa. Vuotuinen liikevaihto on 60 

miljardia Ruotsin kruunua (SEK). Tehtävämme on edistää maanviljelyn elinvoimaisuutta. Suomessa tunnetuimpia tuotemerkkejämme ovat 

Vaasan, Myllyn Paras ja GoGreen. Toimintamme perustuu viljelijöiltä sukupolvien aikana hankittuun osaamiseen ja arvoihin. 

Liiketoimintamme ja tutkimus- ja kehitystyömme kattaa koko arvoketjun, ja yhdessä kannamme vastuun pellosta pöytään. Lisätietoa: 

www.lantmannen.fi 
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